
DODATEK č. 1

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ke smlouvě o dílo č. 2011051 ze dne 20.07.2020

1. Ing.arch. Ondřej Tuček
IČO: 70735352
se sídlem: Modřínová 1395/24, 182 00 Praha — Kobylisy

(déle jen „Architekt")

a

2. Mésto Benešov

Svídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov u Prahy

lC: 00231401

Zastupuje: starosta Ing. Jaroslav Hlavnička

(dále jen „Klient")

|.

Účel dodatku a důvody jeho uzavření

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.07.2020 smlouvu o dílo č. 2011051 (dále jako „Smlouva'y), jejímž předmětem

bylo zhotovení díla označeného jako Urbanistická studie pro lokalitu „Vnoučkova“ Benešov (dále jen „Dílo").

Smluvní strany v čl. X odst. 4 Smlouvy současně ujednaly, že ke změnám smlouvy může dojít pouze písemnou

dohodou obou smluvních stran. a to formou písemných vzestupně číslovaných dodatků.

2. V průběhu provádění díla došlo kupřesnění zadání, které rozšiřuje původní zadání — nově rozsah díla

zahrnuje památník, dopravní řešení, požadavek na zapracování dokončených generelů dopravy a zelené, další

řezy a konzultace s dotčenými vlastníky, k dopracování díla dále Klient přikládá připomínky městského architekta

Ing. arch. Luboše Klabíka ze dne 02.05.2022 v Příloze č,1 tohoto dodatku (tj. dochází k rozšíření podkladů dle čl.

VI. odst. 3 Smlouvy).

3. Objednatel a Zhotovitel se dohodli na zméné Smlouvy, a to čl. |||., odst. 1, který nyní nově zní:

„III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech plněníjednotlivých fází:

1.1 Fáze první:

Architekt se zavazuje předat Klientovi všechny výstupy fáze 1 nejpozději do 2 měsíců po převzetí

Podkladů pro tuto fázi.

1.2 Fáze druhá:
Architekt se zavazuje předat Klientovi všechny výstupy fáze 2 nejpozději do 10 týdnů od uzavření

dodatku č.1 ke Smlouvě. "

Elektronický podpis - 1.11.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Hana Zieglerová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 15.12.2023 10:20:41-000 +01:00



4. Objednatel a Zhotovitel se dohodli na změně Smlouvy v čl. IV., odst. 1 a 2, které nyní nově zní:

„ IV.
Cena

1. Celková cena za zpracování Dokumentace a provedení dalších Úkonů dle článku Il. této Smlouvy byla

stanovena dohodou Klienta a Architekta a činí 215.000 bez DPH.

2. Celková cena za provedeníjednotlivých fází je stanovena následovně

2.1 Cena za odvedení výkonů dle fáze 1 je 125.000,- Kč.

2.2 Cena za odvedení výkonů dle fáze 2je 90.000,- Kč."

||.

Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž klient obdrží dva stejnopisy a Architekt jeden

stejnopis.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tento dodatek č. 1 bude zveřejněn dle zák.č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv, a souhlasi s tím, že tento dodatek bude zveřejněn ve svém plném znění, přičemž zveřejnění

zajistí klient.

5. Smluvní strany prohlašujL že si dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, prave

a vážne vůle připojují níže sve podpisy.

VBenešově dne 01. H. 2022 V/aýťý ZO %0' ÚCL

_

_, „ _, _ ARCHITFKT OndřejTuček% o _“ . .. / . Na Maninách 3241525
3 07135827! 170 00 Praha 7

+420 606 546 870
ondra.tucek@gmaii.com
ww . - ,

Příloha č. 1 připomínky městského architekta Ing. arch. Luboše Klabíka ze dne 02.05Ý'2305'Žekc' 'Č 70735352


